
 
 
 
 
 
 
 

Střední škola Kostka s. r. o. 
 
 
 
 

Výsledky přijímacího řízení pro 
školní rok 2021/22 

1. kolo 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         
 
          
Ve Vsetíně 19. května 2021     …………………………………………………….  

PaedDr. Karel Kostka, MBA, Ph.D.  
ředitel školy 



Vysvětlivky:  
 

POŘ   Pořadí 

KOD    Registrační číslo uchazeče  

OBOR   Ekonomika a podnikání 

Gymnázium 

    Pedagogické lyceum 

    Předškolní a mimoškolní pedagogika 

BODY_SUM   Celkové bodové hodnocení uchazeče  

CIZINEC  Uchazeč jiné než české národnosti, který nekonal 

jednotnou přijímací zkoušku z českého jazyka  

STAV    Výsledek přijímacího řízení  

 

 

PŘIJATÍ UCHAZEČI Na základě zveřejněných výsledků potvrdí přijatí žáci 

svůj zájem o studium odevzdáním zápisového lístku, a to nejpozději 

do 10 pracovních dnů ode dne zveřejnění seznamu přijatých uchazečů. Lze tak 

učinit nejlépe osobně při schůzce k podpisu smlouvy o studiu, na kterou  budou 

zákonný zástupce se studentem pozváni - pozvánky pošleme prostřednictvím 

e- mailu do konce tohoto týdne. Pokud přijatý uchazeč zápisový lístek neodevzdá, 

bude studijní místo postoupeno dalšímu studentu v pořadí uchazečů. 



NEPŘIJATÍ UCHAZEČI   Nepřijatým uchazečům bude vydáno rozhodnutí 

o nepřijetí, které si může zákonný zástupce uchazeče vyzvednout dne 20. 5. 2021 

do 15:30 hodin v kanceláři školy. Nevyzvednutá rozhodnutí budou následně 

rozeslána doporučeně poštou. Odvolání uchazeče proti rozhodnutí ředitele školy 

o výsledku přijímacího řízení lze podat ve lhůtě tří pracovních dnů ode dne doručení 

rozhodnutí. Pro možnost dodatečného přijetí je nezbytné, aby každý nepřijatý 

uchazeč podal toto odvolání ve stanovené lhůtě. 

VÝSLEDKY  Tabulky s výsledky jsou uvedeny podle oborů. Řada uchazečů 

podala obě přihlášky na naši školu, jestliže byl uchazeč do jednoho z oborů přijat, 

dále již není u druhého oboru uváděn u nepřijatých  uchazečů (najde se tedy jen 

jednou tam, kde byl přijat). Zeleně jsou označeni již přijatí uchazeči, světle modře 

uchazeči, kteří mají v případě odvolání velkou šanci na přijetí po odvolání 

(v závislosti na počtu přijatých, kteří mají naši školu na druhém místě, a existuje 

možnost, že byli přijati na školu první volby), červeně jsou vyznačeni uchazeči, kde 

je šance k přijetí po odvolání menší. 

S dotazy k přijímacímu řízení volejte na tel. číslo 603 25 90 95. 

 

Příloha: Tabulka s výsledky 1. kola přijímacího řízení 

  



 POŘ KOD OBOR BODY_SUM CIZINEC STAV 
 

 
1 14 Ekonomika a podnikání 190   Přijat(a)  

 
2 226 Ekonomika a podnikání 167   Přijat(a)  

 
3 132 Ekonomika a podnikání 161   Přijat(a)  

 
4 140 Ekonomika a podnikání 156   Přijat(a)  

 
5 292 Ekonomika a podnikání 152   Přijat(a)  

 
6 18 Ekonomika a podnikání 148   Přijat(a)  

 
7 15 Ekonomika a podnikání 145   Přijat(a)  

 
8 213 Ekonomika a podnikání 143   Přijat(a)  

 
9 121 Ekonomika a podnikání 142   Přijat(a)  

 
10 88 Ekonomika a podnikání 141   Přijat(a)  

 
11 186 Ekonomika a podnikání 139   Přijat(a)  

 
12 61 Ekonomika a podnikání 135   Přijat(a)  

 
13 297 Ekonomika a podnikání 134   Přijat(a)  

 
14 126 Ekonomika a podnikání 128   Přijat(a)  

 
15 154 Ekonomika a podnikání 128   Přijat(a)  

 
16 302 Ekonomika a podnikání 123   Přijat(a)  

 
17 41 Ekonomika a podnikání 122   Přijat(a)  

 
18 21 Ekonomika a podnikání 121   Přijat(a)  

 
19 71 Ekonomika a podnikání 118   Přijat(a)  

 
20 38 Ekonomika a podnikání 110   Přijat(a)  

 
21 227 Ekonomika a podnikání 106   Přijat(a)  

 
22 150 Ekonomika a podnikání 104   Přijat(a)  

 
23 260 Ekonomika a podnikání 104   Přijat(a)  

 
24 229 Ekonomika a podnikání 101   Přijat(a)  

 
25 320 Ekonomika a podnikání 100 ANO Přijat(a)  

 
26 276 Ekonomika a podnikání 97   Přijat(a)  

 
27 106 Ekonomika a podnikání 93   Přijat(a)  

 
28 113 Ekonomika a podnikání 90   Přijat(a)  

 
29 277 Ekonomika a podnikání 88   Přijat(a)  

 
30 125 Ekonomika a podnikání 84   Přijat(a)  

 
31 76 Ekonomika a podnikání 83   Přijat(a)  

 
32 238 Ekonomika a podnikání 81   Přijat(a)  

 
33 10 Ekonomika a podnikání 80   Přijat(a)  

 
34 262 Ekonomika a podnikání 77   Přijat(a)  

 
35 187 Ekonomika a podnikání 75   Přijat(a)  

 
36 275 Ekonomika a podnikání 74   Přijat(a)  

 
37 26 Ekonomika a podnikání 73   Přijat(a)  

 
38 274 Ekonomika a podnikání 72   Přijat(a)  

 
39 47 Ekonomika a podnikání 72   Přijat(a)  

 
40 59 Ekonomika a podnikání 70   Přijat(a)  

 
41 317 Ekonomika a podnikání 70 ANO Přijat(a)  

 
42 105 Ekonomika a podnikání 70 ANO Přijat(a)  

 
43 91 Ekonomika a podnikání 68   Přijat(a)  

  



 POŘ KOD OBOR BODY_SUM CIZINEC STAV  

 44 273 Ekonomika a podnikání 67   Přijat(a)  

 
45 109 Ekonomika a podnikání 67   Přijat(a)  

 
46 299 Ekonomika a podnikání 66   Přijat(a)  

 
47 220 Ekonomika a podnikání 66   Přijat(a)  

 
48 79 Ekonomika a podnikání 66   Přijat(a)  

 
49 13 Ekonomika a podnikání 64   Přijat(a)  

 
50 192 Ekonomika a podnikání 64   Přijat(a)  

 
51 300 Ekonomika a podnikání 63   Přijat(a)  

 
52 191 Ekonomika a podnikání 59   Přijat(a)  

 
53 25 Ekonomika a podnikání 57   Přijat(a)  

 
54 157 Ekonomika a podnikání 56   Přijat(a)  

 
55 103 Ekonomika a podnikání 55   Přijat(a)  

 
56 97 Ekonomika a podnikání 54   Přijat(a)  

 
57 143 Ekonomika a podnikání 54   Přijat(a)  

 
58 162 Ekonomika a podnikání 53   Přijat(a)  

 
59 144 Ekonomika a podnikání 53   Přijat(a)  

 
60 110 Ekonomika a podnikání 50   Přijat(a)  

 
61 315 Ekonomika a podnikání 50   Přijat(a)  

 
62 32 Ekonomika a podnikání 49   Přijat(a)  

 
63 223 Ekonomika a podnikání 49   Přijat(a)  

 
64 285 Ekonomika a podnikání 46   Přijat(a)  

 
65 215 Ekonomika a podnikání 45   Přijat(a)  

 
66 42 Ekonomika a podnikání 44   Přijat(a)  

 
67 311 Ekonomika a podnikání 40   Přijat(a)  

 
68 235 Ekonomika a podnikání 39   Přijat(a)  

  69 5 Ekonomika a podnikání 39   Přijat(a)   

 70 1 Ekonomika a podnikání 36   Nepřijat(a)  

 
71 99 Ekonomika a podnikání 36   Nepřijat(a)  

 
72 312 Ekonomika a podnikání 35   Nepřijat(a)  

 
73 94 Ekonomika a podnikání 32   Nepřijat(a)  

 
74 264 Ekonomika a podnikání 28 ANO Nepřijat(a)  

 
75 301 Ekonomika a podnikání 24   Nepřijat(a)  

 
76 180 Ekonomika a podnikání 22   Nepřijat(a)  

 
77 207 Ekonomika a podnikání 22   Nepřijat(a)  

 
78 309 Ekonomika a podnikání 21   Nepřijat(a)  

 

  



POŘ KOD OBOR BODY_SUM CIZINEC STAV 

1 52 Gymnázium - 4 183   Přijat(a) 

2 167 Gymnázium - 4 182   Přijat(a) 

3 104 Gymnázium - 4 178   Přijat(a) 

4 139 Gymnázium - 4 176   Přijat(a) 

5 155 Gymnázium - 4 172   Přijat(a) 

6 145 Gymnázium - 4 166   Přijat(a) 

7 281 Gymnázium - 4 161   Přijat(a) 

8 234 Gymnázium - 4 160   Přijat(a) 

9 149 Gymnázium - 4 160   Přijat(a) 

10 89 Gymnázium - 4 155   Přijat(a) 

11 282 Gymnázium - 4 154   Přijat(a) 

12 102 Gymnázium - 4 150   Přijat(a) 

13 170 Gymnázium - 4 145   Přijat(a) 

14 169 Gymnázium - 4 144   Přijat(a) 

15 166 Gymnázium - 4 142   Přijat(a) 

16 16 Gymnázium - 4 139   Přijat(a) 

17 124 Gymnázium - 4 133   Přijat(a) 

18 176 Gymnázium - 4 106   Přijat(a) 

19 268 Gymnázium - 4 99   Přijat(a) 

20 280 Gymnázium - 4 99   Přijat(a) 

21 217 Gymnázium - 4 97   Přijat(a) 

22 319 Gymnázium - 4 80 ANO Přijat(a) 

23 318 Gymnázium - 4 80 ANO Přijat(a) 

24 134 Gymnázium - 4 70   Přijat(a) 

25 164 Gymnázium - 4 67   Přijat(a) 

26 28 Gymnázium - 4 42   Přijat(a) 

 

  



POŘ KOD OBOR BODY_SUM CIZINEC STAV 

1 256 Gymnázium - 6 154   Přijat(a) 

2 313 Gymnázium - 6 138   Přijat(a) 

3 259 Gymnázium - 6 128 ANO Přijat(a) 

4 258 Gymnázium - 6 127   Přijat(a) 

5 255 Gymnázium - 6 119   Přijat(a) 

6 35 Gymnázium - 6 105   Přijat(a) 

7 308 Gymnázium - 6 100 ANO Přijat(a) 

8 168 Gymnázium - 6 75   Přijat(a) 

9 90 Gymnázium - 6 55   Přijat(a) 

10 34 Gymnázium - 6 47   Přijat(a) 

11 257 Gymnázium - 6 37   Přijat(a) 

 

  



 POŘ KOD OBOR BODY_SUM CIZINEC STAV 
 

 
1 199 Pedagogické lyceum 179   Přijat(a)  

 
2 20 Pedagogické lyceum 176   Přijat(a)  

 
3 244 Pedagogické lyceum 165   Přijat(a)  

 
4 174 Pedagogické lyceum 161   Přijat(a)  

 
5 172 Pedagogické lyceum 155   Přijat(a)  

 
6 265 Pedagogické lyceum 154   Přijat(a)  

 
7 289 Pedagogické lyceum 147   Přijat(a)  

 
8 232 Pedagogické lyceum 143   Přijat(a)  

 
9 30 Pedagogické lyceum 142   Přijat(a)  

 
10 249 Pedagogické lyceum 141   Přijat(a)  

 
11 190 Pedagogické lyceum 141   Přijat(a)  

 
12 46 Pedagogické lyceum 141   Přijat(a)  

 
13 107 Pedagogické lyceum 140   Přijat(a)  

 
14 233 Pedagogické lyceum 132   Přijat(a)  

 
15 64 Pedagogické lyceum 129   Přijat(a)  

 
16 242 Pedagogické lyceum 127   Přijat(a)  

 
17 288 Pedagogické lyceum 126   Přijat(a)  

 
18 100 Pedagogické lyceum 125   Přijat(a)  

 
19 120 Pedagogické lyceum 122   Přijat(a)  

 
20 96 Pedagogické lyceum 122   Přijat(a)  

 
21 115 Pedagogické lyceum 119   Přijat(a)  

 
22 3 Pedagogické lyceum 119   Přijat(a)  

 
23 50 Pedagogické lyceum 119   Přijat(a)  

 
24 84 Pedagogické lyceum 117   Přijat(a)  

 
25 177 Pedagogické lyceum 111   Přijat(a)  

 
26 69 Pedagogické lyceum 111 ANO Přijat(a)  

 
27 44 Pedagogické lyceum 109   Přijat(a)  

 
28 290 Pedagogické lyceum 108   Přijat(a)  

 
29 197 Pedagogické lyceum 106   Přijat(a)  

 
30 131 Pedagogické lyceum 105   Přijat(a)  

 
31 37 Pedagogické lyceum 105   Přijat(a)  

 
32 246 Pedagogické lyceum 100   Přijat(a)  

 
33 305 Pedagogické lyceum 98   Přijat(a)  

 
34 279 Pedagogické lyceum 96   Přijat(a)  

 
35 307 Pedagogické lyceum 94   Přijat(a)  

 
36 31 Pedagogické lyceum 92   Přijat(a)  

 
37 251 Pedagogické lyceum 90   Přijat(a)  

 
38 248 Pedagogické lyceum 89   Přijat(a)  

 
39 77 Pedagogické lyceum 89   Přijat(a)  

 
40 221 Pedagogické lyceum 85   Přijat(a)  

 
41 250 Pedagogické lyceum 85   Přijat(a)  

 
42 117 Pedagogické lyceum 82   Přijat(a)  

 
43 252 Pedagogické lyceum 82   Přijat(a)  

 
44 183 Pedagogické lyceum 81   Přijat(a)  



 POŘ KOD OBOR BODY_SUM CIZINEC STAV  

 
45 75 Pedagogické lyceum 77   Přijat(a)  

 
46 185 Pedagogické lyceum 76   Přijat(a)  

 
47 72 Pedagogické lyceum 71   Přijat(a)  

 
48 129 Pedagogické lyceum 71   Přijat(a)  

 
49 294 Pedagogické lyceum 70   Přijat(a)  

 
50 286 Pedagogické lyceum 67   Přijat(a)  

 
51 122 Pedagogické lyceum 66   Přijat(a)  

 
52 81 Pedagogické lyceum 63   Přijat(a)  

 
53 11 Pedagogické lyceum 58   Přijat(a)  

 
54 86 Pedagogické lyceum 58   Přijat(a)  

 
55 112 Pedagogické lyceum 52   Přijat(a)  

 
56 240 Pedagogické lyceum 47   Přijat(a)  

 
57 189 Pedagogické lyceum 47   Přijat(a)  

 
58 160 Pedagogické lyceum 46   Přijat(a)  

 
59 284 Pedagogické lyceum 46   Přijat(a)  

 
60 203 Pedagogické lyceum 45   Přijat(a)  

 
61 135 Pedagogické lyceum 44   Přijat(a)  

 
62 314 Pedagogické lyceum 43   Přijat(a)  

 
63 247 Pedagogické lyceum 43   Přijat(a)  

 
64 27 Pedagogické lyceum 42   Přijat(a)  

 
65 194 Pedagogické lyceum 40   Přijat(a)  

 
66 237 Pedagogické lyceum 39   Přijat(a)  

 
67 92 Pedagogické lyceum 37   Přijat(a)  

 
68 298 Pedagogické lyceum 37   Přijat(a)  

 
69 253 Pedagogické lyceum 33   Přijat(a)  

 
70 95 Pedagogické lyceum 32   Přijat(a)  

  71 156 Pedagogické lyceum 31   Přijat(a)   

 
72 193 Pedagogické lyceum 25   Nepřijat(a)  

 
73 181 Pedagogické lyceum 22   Nepřijat(a)  

 

  



 POŘ KOD OBOR BODY_SUM CIZINEC STAV 
 

 
1 175 Předšk. a mimošk. ped. 165   Přijat(a)  

 
2 87 Předšk. a mimošk. ped. 165   Přijat(a)  

 
3 101 Předšk. a mimošk. ped. 147   Přijat(a)  

 
4 179 Předšk. a mimošk. ped. 147   Přijat(a)  

 
5 54 Předšk. a mimošk. ped. 146   Přijat(a)  

 
6 205 Předšk. a mimošk. ped. 141   Přijat(a)  

 
7 85 Předšk. a mimošk. ped. 133   Přijat(a)  

 
8 98 Předšk. a mimošk. ped. 124   Přijat(a)  

 
9 163 Předšk. a mimošk. ped. 119   Přijat(a)  

 
10 136 Předšk. a mimošk. ped. 116   Přijat(a)  

 
11 123 Předšk. a mimošk. ped. 116   Přijat(a)  

 
12 66 Předšk. a mimošk. ped. 115   Přijat(a)  

 
13 39 Předšk. a mimošk. ped. 113   Přijat(a)  

 
14 147 Předšk. a mimošk. ped. 113   Přijat(a)  

 
15 171 Předšk. a mimošk. ped. 112   Přijat(a)  

 
16 269 Předšk. a mimošk. ped. 112   Přijat(a)  

 
17 231 Předšk. a mimošk. ped. 111   Přijat(a)  

 
18 43 Předšk. a mimošk. ped. 109   Přijat(a)  

 
19 49 Předšk. a mimošk. ped. 108   Přijat(a)  

 
20 22 Předšk. a mimošk. ped. 108   Přijat(a)  

 
21 201 Předšk. a mimošk. ped. 105   Přijat(a)  

 
22 158 Předšk. a mimošk. ped. 105   Přijat(a)  

 
23 208 Předšk. a mimošk. ped. 100   Přijat(a)  

 
24 151 Předšk. a mimošk. ped. 99   Přijat(a)  

 
25 56 Předšk. a mimošk. ped. 99   Přijat(a)  

 
26 202 Předšk. a mimošk. ped. 91   Přijat(a)  

 
27 306 Předšk. a mimošk. ped. 86   Přijat(a)  

 
28 210 Předšk. a mimošk. ped. 83   Přijat(a)  

 
29 152 Předšk. a mimošk. ped. 81   Přijat(a)  

 
30 271 Předšk. a mimošk. ped. 81   Přijat(a)  

 
31 40 Předšk. a mimošk. ped. 80   Přijat(a)  

 
32 45 Předšk. a mimošk. ped. 78   Přijat(a)  

 
33 29 Předšk. a mimošk. ped. 78   Přijat(a)  

 
34 9 Předšk. a mimošk. ped. 78   Přijat(a)  

 
35 57 Předšk. a mimošk. ped. 73   Přijat(a)  

 
36 62 Předšk. a mimošk. ped. 71   Přijat(a)  

 
37 128 Předšk. a mimošk. ped. 70   Přijat(a)  

 
38 119 Předšk. a mimošk. ped. 68   Přijat(a)  

 
39 7 Předšk. a mimošk. ped. 68   Přijat(a)  

  40 53 Předšk. a mimošk. ped. 67   Přijat(a)   

 41 6 Předšk. a mimošk. ped. 63   Nepřijat(a)  

 
42 270 Předšk. a mimošk. ped. 61   Nepřijat(a)  

 
43 8 Předšk. a mimošk. ped. 61   Nepřijat(a)  

  



 POŘ KOD OBOR BODY_SUM CIZINEC STAV  

 44 200 Předšk. a mimošk. ped. 59   Nepřijat(a)  

 
45 219 Předšk. a mimošk. ped. 59   Nepřijat(a)  

 
46 310 Předšk. a mimošk. ped. 58   Nepřijat(a)  

 
47 266 Předšk. a mimošk. ped. 55   Nepřijat(a)  

 
48 196 Předšk. a mimošk. ped. 55   Nepřijat(a)  

 
49 165 Předšk. a mimošk. ped. 52   Nepřijat(a)  

 
50 141 Předšk. a mimošk. ped. 48   Nepřijat(a)  

 
51 142 Předšk. a mimošk. ped. 47   Nepřijat(a)  

 
52 36 Předšk. a mimošk. ped. 47   Nepřijat(a)  

 
53 222 Předšk. a mimošk. ped. 46   Nepřijat(a)  

 
54 236 Předšk. a mimošk. ped. 45   Nepřijat(a)  

 
55 241 Předšk. a mimošk. ped. 44   Nepřijat(a)  

 
56 148 Předšk. a mimošk. ped. 42   Nepřijat(a)  

 
57 296 Předšk. a mimošk. ped. 39   Nepřijat(a)  

 
58 17 Předšk. a mimošk. ped. 37   Nepřijat(a)  

 
59 63 Předšk. a mimošk. ped. 37   Nepřijat(a)  

 
60 182 Předšk. a mimošk. ped. 36   Nepřijat(a)  

 
61 127 Předšk. a mimošk. ped. 33   Nepřijat(a)  

 
62 74 Předšk. a mimošk. ped. 33   Nepřijat(a)  

 
63 58 Předšk. a mimošk. ped. 31   Nepřijat(a)  

 
64 295 Předšk. a mimošk. ped. 27   Nepřijat(a)  

 
65 68 Předšk. a mimošk. ped. 22   Nepřijat(a)  

 
66 263 Předšk. a mimošk. ped. 9   Nepřijat(a)  

 
67 195 Předšk. a mimošk. ped. 8   Nepřijat(a)  

 


